

Gemeinde Jesenwang Landkreis Fürstenfeldbruck

Telefon 08146 / 274 Telefax 08146 / 7939

11.01.2018

Bekanntmachung

Am Mittwoch, den 17.01.2018 findet um 20:00 Uhr im Sitzungssaal der Gemeinde Jesenwang die 1. Gemeinderatssitzung statt.

Folgende Tagesordnungspunkte sind angesetzt:

Öffentliche Sitzung

TOP	1	Aktuelle Viertelstunde
TOP	2	Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 20.12.2017
TOP	3	Bauantrag zum Umbau und Anbauten am bestehenden Wohnhaus auf dem Flurstück 1627 der Gemarkung Jesenwang, ProfWörl-Straße 1
TOP	4	Bauvoranfrage zum Neubau eines Einfamilienhauses und eines Doppelhauses auf dem Flurstück 1213 der Gemarkung Jesenwang, Nähe Gartenweg
TOP	5	Bauantrag zur Vergrößerung von 7 Bewohnerzimmern im 3. OG Altbau im Seniorenheim Jesenwang auf dem Flurstück 7/4 der Gemarkung Jesenwang, Fürstenfeldbrucker Str. 6
TOP	6	Bauleitplanung; Antrag zur Änderung des Bebauungsplanes "Pfaffenhofen-Ost" bezüglich der Bebauung des Flurstücks 135/4 und 135 der Gemarkung Pfaffenhofen, Gemeinde Jesenwang Antragsteller: Marcus Mayr
TOP	7	Bauleitplanung; Aufstellung eines Bebauungsplanes für den Bereich zwischen der Adelshofener- und der Römerstraße auf dem Flurstück 839/3 der Gemarkung und Gemeinde Jesenwang Aufstellungsbeschluss

TOP 8 Bauleitplanung Vollzug des Bebauungsplanes für den Bereich "Bachwiesen" in der Gemeinde Jesenwang Beschlussfassung zur Anordnung einer Baulandumlegung nach §§ 45 ff Bau GB TOP 9 Bauleitplanung; Aufstellung eines Bebauungsplanes für den süd-östlichen Ortsrand von Jesenwang in der Gemeinde Jesenwang Aufstellungsbeschluss TOP 10 Bauleitplanung Vollzug des Bebauungsplanes für den Bereich "Südlich der Poststraße" in der Gemeinde Jesenwang Beschlussfassung zur Anordnung einer Baulandumlegung nach §§ 45 ff BauGB TOP 11 Bekanntgaben des Bürgermeisters TOP 12 Wünsche und Anträge

Nichtöffentliche Sitzung

Erwin Fraunhofer Erster Bürgermeister